Studio Ligjore [TAKAN] & ASSOCIATES

Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar

MWUHS: LG 1403057A

Rruga “Vasa Pasha”, Pallati 1371, Kati i Zyrave, Nr.3, Tirané.

VENDIM 1 (2018) .
I ASAMBLIESE SI: PERGTTHSHME 'I'E SHOQERISE
Ortaku 1€ Vetem)

sot. me date 1901 2018 né sehine e shogensé u mbladh gsamblea e péngithshime ¢ shogénse
“Studio Ligjore HAKANI & Azsociates” sh,p.k. me MNUIS LE1T40305T A me plesématijen e oriakul
1€ vetem Arben A HARKANL zoteroes 1 100%, te kuotave te kapizalit, me rend dive

- Rikonfirmim pér efckr publikimi, 1 marnjes persipér i té gnthe te drejtave dhe detyrimeve |
“Studio Ligjore HAKANI dr Assocmres™. deri ne Janar 2016 me status person fizik avokar arben a.
Hakani, nga sheqéna “Srudio Ligiore THIAKANT & Associares” shpk, me arak dhe admimsmator po

e avakat arben g Hakane

T¢ shihet mundesia ge te merret (registrohet) né evidencén kontabel né aktivet e shogense
AAM, pasutia e paluajreshme e Hopt “apartament” me sip 1326 m2, me nrpasurie 3/106+1-0,
ZK 3270 ndodhur ne Rrugen 356, apartamenn F sipas 1& dhénave ¢ regjisuin, ose Rrupa “Vaso
Pasha”, Pall 13/, Kaag i Zyrave Nr.3. Tirane regjistruar né Vol 43, Fage 138, né bashképronesi me
/2 pesc secil, e ortakut Arben Agim Hakani dhe Lashkéshortes Mimaza Lshm [akani, kio sipas
gurtifikatis <& pronéasé date 20 102016 te ZVRPP lirane, duke ¢ regjistruar né aktiver e shogérise.

e ndryshme.

Lrzeppuess 1 mbledhjes qe eshie ortaliu £ vertm 1 shogense, méherésh administrator | parashiroi se;

1. Nga |anan 1 witie 2016, studioja ndryshoei stalusin juridik, nga person fizik ne person Juridik |
Lojit shpk me ortak dhe admimserator po avokstn arben a HAKANI, Pavarsisht se persont Bzl
avokat Arben A. Hakani, ndéepren (pezulloy) juridikisht akeivitetin pér arsye se ligh wegtar nuk lejon
bashkim me pérthithie ©& porsonave ligk wh personac juridik, fakikishe re gurhe té degjrar dhe
detynmit q¢ kishte si person fizik juridikishe v vazhduan dhe lalvan tek shoyéria po ¢ nj. Ky fake
shiher kt ¢ shohim Pér kété arsye paraqet vendimi | Shogénse 1 Shkurnt 2016, ne ohbjekt vazhdimsia
e (e githe t¢ drejrave dhe deryrimeve re personit fizik ek shoyeria, vendim gé behet pjese per efeki
pablikims ne O

2. Nisur nga faksi sc pasuria ¢ paluajtshme e sipércituar perdorer akmalisht pér ushtrimin e
veprintarise, seli higjore ¢ shogerise "Snulin Ligiore HAKANI & ASSOCIATES" shpk, pra eshee ne
posedimin etekuv té sa, né zbatim te Standartic Kombetar te Konrabiliterit N1, pikat 17,18,79 dhe
80, | murstuar me Vendimin Nzl date 25.06.2014 @ Keshillit Kombetar t¢ Konrabilitetit té shpallur
per zbarim e Urdhénn ¢ Ministit re Financave Ne.6d duté 22,07 2014, nenit 4 @ ligjir nr 9278 cate
20.04.2004 "Pér kenvibilietn dke pasgyrac financiare” si dhe ligie 8438 date 28.12.1998 "Pér
Taomin mbi e Ardhurat™ Neni 22, pika |, gérma b)Y, me vallnetin ortakur te vetém njiherish
pashképrapar dhe pelglmin me shkom nga bashkéshorra Mimoza Hakamn me deklaraté daié
LIAZ.2018, lgo pasurt lejohet e regjistrohet edhe ne Aktiver Afargaié ¢ kisaj shogére,

Nga sa mesipér, ortaku
VENDOS,
- Rikonformimi i re gjithe (¢ drejave dhe detyrimeve gé ka patur “Studio Ligjore HHAKAN] &
Associates” € perkagsuar nga avokat atben a Hakam me status person fizik, nga shogeda “Studio
Lagiore HAKANI & Associates” shpk, me ortak dhe adminstrator, arben & Hakan,



Té merrer né evidencen kontabel, duke ¢ ereggistroar ne akdvet ¢ shoginse AAM, pasuna ¢
paluajishme e lojil “apartament™ me sip 1326 m2, ime nepasurie 31004+ 1-6, ZK.8270 ndodhur ne
Rrugén 356, apartamenti F sipas 12 dhénave @ I’I:.:g]].:ill’j.l]‘ljl, ose ReVaso Pasha®, Pall13/1, Kad 1
Zyrave Ne 3, Tirane regjistruar ne Vol 43, Fage 138 ne bashkepranesi te artalkur Arhen Agim Hakami
dhe bashkeshortes se tif Mimoza Islam [Takani me o pjese, sipas certfikates e¢ pronesise date
20.10,2016 té ZVRDPD Tirane,

- TPasuria € reggistrobet me vlerin 21 685 056 leke leke e €shte vlem e percaktuar dhe né
regnisrat pulidike w SVEPP Tirand,
- Ky vendim ka fugl prapavepruese pér pikén e paré; dhe hyn ne fug menjeher?.

Bashkelidhur deklarata date 19.01.2018 pér dhénien ¢ pelgimit nga bashkeépronans Mimaza Hakani,
cernfikata e pronesise e vid 2016,

Ortake Vetem
_Asben A HAKAN
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